[image: D:\документы с рабочего стола\герб района.jpg]                                                     Проект

СОВЕТ МОГОЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

   26 декабря 2023 года                                                                                  №

г. Могоча

О внесении изменений в Положение «О размере и условиях оплаты труда муниципальных служащих городского поселения «Ксеньевское», утвержденное решением Совета городского поселения «Ксеньевское»       № 60 от 26 апреля 2017 года

       В соответствии со статьей 136 Бюджетного кодекса РФ, Законом Забайкальского края № 608 – ЗЗК от 20.12.2011 г. «О межбюджетных отношениях в Забайкальском крае», постановлением администрации муниципального района «Могочинский район» от 30.12.2016 № 367 «Об утверждении методики расчета нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления городских и сельских поселений муниципального района «Могочинский район», постановлением администрации муниципального района «Могочинский район» от 23.11.2023 № 585 «О внесении изменений в нормативы формирования расходов на содержание органов местного самоуправления городских и сельских поселений муниципального района «Могочинский район» на 2023 год, Совет Могочинского муниципального округа РЕШИЛ:

            1. Внести изменения в Положение «О размере и условиях оплаты труда муниципальных служащих городского поселения «Ксеньевское», утвержденное решением Совета городского поселения «Ксеньевское» № 60 от 26 апреля 2017 года согласно Приложения 1.
2. Настоящее решение распространяет своё действие с 01.11.2023 года.
3. Настоящее решение подлежит обнародованию на специально оборудованном стенде, расположенном на первом этаже здания по адресу: Забайкальский край, г.Могоча, ул. Комсомольская, д.13. Дополнительно настоящее решение обнародовать на сайте администрации Могочинского муниципального округа в информационно - телекоммуникационной сети Интернет, размещённого по адресу: «https://mogocha.75.ru».
4. Настоящее решение вступает в силу на следующий день, после дня его официального обнародования.

	Председатель Совета Могочинского
муниципального округа

____________ А.М. Уфимцев
	           Глава Могочинского муниципального                   округа

 _______________

Приложение №1
к Положению о размере и условиях оплаты труда муниципальных служащих, лиц, замещающих муниципальные должности городского поселения «Ксеньевское»
утверждено решением Совета
городского поселения «Ксеньевское»
№ 60 от 26.04.2017 г.
(с изм Решение Совета Могочинского
муниципального округа
от 26.12.2023г. №  )

Единая схема должностных окладов муниципальных служащих
 в органах местного самоуправления городского
поселения «Ксеньевское»

	Муниципальные должности
муниципальной службы
	Должностной оклад
(руб.)

	Главные должности8663

	Заместитель главы администрации городского поселения

	4765,00

	Старшие должности

	Главный специалист
	4418,00

	Ведущий специалист
	4245,00

	Младший специалист
	4072,00

image1.jpeg